
Detailplaneeringu osalise kehtetuks tunnistamise teade
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Avaldamise lõpp: tähtajatu

Viimsi Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 140 lõike 5 ja 139 lõike 3 alusel.

Viimsi Vallavalitsus teatab Viimsi Vallavolikogu 14.12.2021 vastu võetud otsusest nr 76 "Viimsi
Vallavolikogu 13.08.1996 otsusega nr 195 kehtestatud „M/Ü Salu“ detailplaneeringu osaliselt kehtetuks
tunnistamine Salu tee 8 kinnistu osas ning Salu tee 12 ja Salu tee 12a kinnistute piiride osas ning Viimsi
Vallavolikogu 14.03.2000 otsusega nr 46 „Detailplaneeringu kehtestamine: Salu tee 10-ne ehituskrundi
maa-ala“ kehtestatud detailplaneeringu kehtetuks tunnistamine"

Viimsi Vallavolikogu 13.08.1996 otsusega nr 195 kehtestati Viimsi vald, Haabneeme alevik, M/Ü Salu
detailplaneering, mille eesmärk oli suvilaühistu ümberplaneerimine elamukvartaliks. Planeeritava ala
suurus oli ca 31599 m². 
Viimsi Vallavolikogu 14.03.2000 otsusega nr 46 kehtestati Viimsi vald, Haabneeme alevik, Salu tee 10
detailplaneering, mille eesmärk oli korrigeerida krundi piire. Planeeritava ala suurus oli 1380 m². 
Haabneeme alevik, Salu tee 8, Salu tee 10 ja Salu tee 10a kinnistute omanik esitas 15.07.2021 Viimsi
Vallavalitsusele taotluse M/Ü Salu detailplaneeringu osaliselt kehtetuks tunnistamiseks Salu tee 8
kinnistu osas ning Salu tee 10 detailplaneeringu kehtetuks tunnistamiseks (hõlmab Salu tee 10 ja Salu
tee 10a kinnistuid) (registreeritud Viimsi valla dokumendiregistris nr 10-10/3815), sooviga liita läbi
maakorralduslike toimingute Salu tee 8, Salu tee 10 ja Salu tee 10a kinnistud kokku. Pärast kehtetuks
tunnistamist on omanikul võimalik maakorralduslike toimingute läbi realiseerida aja jooksul muutunud
soove, kuivõrd kehtivad detailplaneeringud ei vasta omaniku ajas muutunud elulistele vajadustele. 
M/Ü Salu detailplaneeringu osaliselt kehtetuks tunnistamise ja Salu tee 10 detailplaneeringu kehtetuks
tunnistamise eesmärk on detailplaneeringutega määratud kinnistute, Salu tee 8, Salu tee 10 ja Salu tee
10a kokku liitmine ning peale liitmist olemasolevate hoonete lammutamine ja uue elamu ehitamine.
Pärast kehtetuks tunnistamist on kinnistute omanikul võimalik läbi maakorralduslike toimingute liita kokku
kinnistud ning taotleda projekteerimistingimused, millega määratakse üldplaneeringu
teemaplaneeringuga kooskõlas olevad tingimused uue elamu ehitusprojekti koostamiseks. 
Kuna taotlus on esitatud M/Ü Salu detailplaneeringu osalise kehtetuks tunnistamise kohta Salu tee 8
kinnistu osas, kuid M/Ü Salu detailplaneering hõlmab ka Salu tee 12 ja Salu tee 12a kinnistuid, mis on
looduses ühe omaniku poolt kasutusel, siis on otstarbekas kehtetuks tunnistada M/Ü Salu
detailplaneering ka Salu tee 12 ja Salu tee 12a kinnistute piiride osas. Pärast osaliselt kehtetuks
tunnistamist on kinnistute omanikul võimalik läbi maakorralduslike toimingute kinnistud kokku liita. 
Viimsi Vallavolikogu leiab, et Haabneeme alevik, M/Ü Salu detailplaneeringu osaliselt kehtetuks
tunnistamine ja Salu tee 10 detailplaneeringu kehtetuks tunnistamine ei too kaasa planeeringuala
puudutatud isikutele negatiivseid mõjutusi ega nende olukorra halvenemist. Samuti puudub avalik huvi,
mis välistaks M/Ü Salu detailplaneeringu osaliselt kehtetuks tunnistamise ja Salu tee 10
detailplaneeringu kehtetuks tunnistamise ning ei ole teada asjaolusid, mis tingiksid detailplaneeringute
kehtima jäämise kogu ulatuses. M/Ü Salu detailplaneeringu osaliselt kehtetuks tunnistamine ja Salu tee
10 detailplaneeringu kehtetuks tunnistamine ei riiva kolmandate isikute õigusi ega huvisid.
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